1
Réf :  260B
Ind : 03
Date : 04/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
H1
(mm)
a
(mm)
a1
(mm)
a2
(mm)
Nb de tours
fermeture et
 ouverture
B(mm)
Poids
(kgs)
260B-6063 50 63 60/65 10/16 135-145 4 x 19 410 190 307 14.1 20 29 13 19 8
260B-6075 60 75 60/65 10/16 135-145 4 x 19 430 190 345 17.1 22 34 13 19 10
260B-8090 80 90 80 10/16 160 8 x 19 480 230 377 17.1 22 34 16 19 14
260B-100110 100 110 100 10/16 180 8 x 19 485 230 416 19.1 24 38 20 19 17
260B-100125 100 125 100 10/16 180 8 x 19 495 240 416 19.1 24 38 25 19 18
260B-150160 150 160 150 10/16 240 8 x 23 545 250 542 19.1 28 38 30 19 34
260B-150180 150 180 150 10/16 240 8 x 23 545 250 542 19.1 28 38 30 19 35
260B-200200 200 200 200 10 295 8 x 23 625 285 641 24.1 32 42 34 20 52
260B-200225 200 225 200 10 295 8 x 23 630 285 641 24.1 32 42 34 20 53
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
• Fabrication en conformité avec les prescriptions de la norme EN1171
• Essai selon EN 1074-2 et EN 12266